Biatystok, 30 czerwca 2022 r.
URZAD MARSZAELKOWSKI
WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
15-888 BIALYSTOK
ul. Kardynata Stefana Wyszynskiego 1

BZP.272.29.2022

Wykonawcy
(uczestnicy postepowania)

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
pn. ,,Produkcja cyklu filmoéw na temat zasad prowadzenia pracowni do pozyskiwania
miodu ,,ABC Pszczelarza”, nr BZP.272.29.2022 wplynety pytania, ktorych tres¢ wraz
z odpowiedziami przekazuj¢ ponizej:

Pytanie 1
,Czy zamawiajacy ma okre$lony budzet na realizacje zamowienia? Jesli tak, to czy taka

informacja zostanie podana publicznie?”

Odpowiedz:

Kwota, jaka Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia wynosi

63 250 z1 brutto.

Pytanie 2

,Czy we wszystkich filmach ma wystepowac ten sam gléwny bohater?”

Odpowiedz:

Nie okreslono takiego wymogu. Wykonawca, na etapie realizacji umowy bedzie
odpowiedzialny za odpowiednie dostosowanie scenariuszy do zadeklarowanych w formularzu
ofertowym mozliwosci. Pod uwage nalezy wzia¢ dwa aspekty:

-Zamawiajacy zapewnia aktora, ktory moze wystgpowaé we wszystkich odcinkach (np. jako
gléwny bohater),

- Wykonawca, jezeli uzyskuje punkty za kryterium ,,Dodatkowa obsada” musi do wszystkich
odcinkéw zapewni¢ osoby o co najmniej zadeklarowanych w formularzu ofertowym

kompetencjach (nie musi to by¢ ta sama osoba).

Pytanie 3

,»Czy zamawiajacy posiada projekty 3d wykonanych grafik pomieszczen pozyskiwania

miodu?”



Odpowiedz:
Zamawiajacy, jak wskazano w SOPZ, dysponuje tylko rastrowymi grafikami (pliki .jpg

wg wzoru w zalgczniku 1B do SOPZ, ktore dostepne sg rowniez w rozdzielczosci 3840x2160

pixeli).

Pytanie 4

,Czy oferta ma rowniez zawiera¢ w sobie zaangazowanie aktora przez Wykonawce? Kto

doktadnie angazuje obsadg?”

Odpowiedz:

Jak wskazano w SOPZ Zamawiajagcy we wilasnym zakresie i na wilasny koszt angazuje
jednego z aktorow. Z uwagi na to, oferta powinna uwzglednia¢ koszty pozostatych osob
niezb¢dnych do nagrania filmow (dodatkowe osoby sa angazowane przez Wykonawce

i Wykonawca zawiera dodatkowe umowy we wlasnym zakresie).

Pytanie 5

,»Co jezeli aktor bedzie jednocze$nie glosem lektorskim? Jak zawrze¢ to doktadnie
w formularzu ofertowym skoro odrgbnie sg przyznawane punkty za lektora a oddzielnie za

aktora?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy liczy si¢ z faktem, ze lektor moze by¢ jednoczesnie osobg wystepujaca
(lub osoba wystepujaca o kompetencjach aktora). Odzwierciedleniem tego stanu rzeczy jest
formularz ofertowy, gdzie nalezy zaznaczy¢ odpowiednio pola odnoszace si¢ do kryterium
,Dodatkowa obsada”. Mozna w nim uzyska¢ maks. 8 pkt. Oznacza to, ze zaangazowanie
osoby o kompetencjach lektora/konferansjera, a dodatkowo aktora (lub lektora, bedacego
jednoczesnie aktorem) w efekcie 1 tak daje 8 pkt. Na etapie wdrozenia trzeba bedzie

odpowiednio dostosowac scenariusze adekwatnie do zadeklarowanej obsady.

Pytanie 6
,Czy Zamawiajacy dysponuje lista pasiek znajdujacych sie w Wojewodztwie Podlaskim,
ktore posiadaja certyfikowane pracownie do pozyskiwania miodu? Jesli tak, to czy

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy list¢ tychze pasiek™.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje lista pasiek znajdujacych si¢ w Wojewodztwie Podlaskim.
Nalezy jednak zauwazy¢, ze Wykonawcy mogg wykorzystywac powszechnie dostepne zrodta

danych, a jednym z nich jest baza produkty.podlaskie.eu.

Z up. MARSZALKA WOJEWODZTWA
Marian Malinowski

Dyrektor Biura Zamowien Publicznych
/podpisano elektronicznie/
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